DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

Publicado na Edição de 07 de Março de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL DIVERSOS Nº 01.03, DE 6 DE MARÇO DE 2025

*
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA – SOROCABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO

EDITAL Nº 017/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00004465/2025–89

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO

DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA, da cidade de

SOROCABA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos

candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a

pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no

mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):

3663 – SISTEMAS DE AUTOMAÇÃO (PARA A HABILITAÇÃO

ELETRÔNICA)(ELETRÔNICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA

NOVOTEC INTEGRADO))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial

Circunstanciado

Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE

MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

14 / RAPHAELA CARVALHO CRUZ / 381530528 / 39815582860 / 5,00;

12 / ANDRÉ LUIZ DE MELO CORREIA / 226806182 / 19289320885 / 31,62;

9 / MARCUS VINICIUS MATHEUS BANZATTO / 265080599 / 25869730899 / 22;

8 / PAULO RENATO MAXIMO DE SENA / 446457498 / 36685427833 / 17,00;

7 / TIAGO FRANCISCO SAMPAIO / 352009524 / 30399290893 / 11,37;

6 / VALMIR TADEU FERNANDES / 14862670 / 04285010879 / 23,62;

4 / WILSON GARROTE PORCEL JUNIOR / 16880803 / 07194615886 / 5,00;

3 / JOSMAR EUGENIO BISPO / 211991594 / 07279570828 / 32,25;

2 / JARDS MARTINS OLIVEIRA DE SOUZA / 253475958 / 16560963829 / 19,00;

1 / FÁBIO DE OLIVEIRA DANTAS / 30.619.480–6 / 27690826806 / 19,00;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida

mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.

Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO

5/446810897/35795624870/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado.

10/330100762/29473264828/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado.

11/270404314/25035841871/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado.

13/22659749–0/19745704873/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato

estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.

*